

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

NEFİSE ANDİÇEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

“MİNİK ELLER İLK YARDIM ÖĞRENİYOR SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ”

<p>PROJENİN AMACI</p>	<p>İlköğretim öğrencilerine herhangi bir kaza ya da yaşamı tehlikeye düşüren bir durumda tıbbi yardım sağlanıncaya kadar durumun daha da kötüye gitmesini önlemeye yönelik öğrenci seviyelerine uygun basit düzey ilk yardım uygulamalarını öğretmek amaçlanmıştır. Böylece öğrencilerin beklenmedik bir kaza karşısında soğukkanlılıkla basit müdahaleleri yapabilme becerisi kazandırmak amaçlanmıştır.</p> <p>Ayrıca eğitim içeriğine ilkokul öğrencilerinin seviyelerine uygun olarak öz bakım yeterliliklerini arttırması ve doğru bildikleri yanlışları fark etmelerini sağlamak için Doğru El Yıkama Becerisi ve Diş Fırçalama tekniğinin öğretilmesi de amaçlanmış ve eğitime dahil edilmiştir.</p>
<p>PROJE HEDEFLERİ</p>	<ul style="list-style-type: none">* İlk yardımın önemini kavrar.* İlk yardım uygulamasını ne zaman yapacağını bilir.* Basit Düzey İlk Yardım Uygulamalarını (Burun Kanaması, Burkulma, Yanık v.b.) uygular.* Öz bakım uygulamalarını doğru şekilde yapılmasını fark eder.* Doğru diş fırçalama tekniğini bilir.* Hijyenik el yıkama becerisi kazanır.* Öğrencilerde özgüven duygusu geliştirmek,

<p>PROJE FAALİYETLERİ</p>	<p>Eğitim içeriğinde anlatılacak konular basitten karmaşığa, kolaydan zora, mümkün olduğunca tıbbi terimler kullanmadan birbiri ile organize ve bütün halinde sunulacaktır. İçerik anlatımı öğrenci yaşı ve seviyesine uygun olacak şekilde görsellerle, dikkat çekici videolarla, müziklerle ve oyunlarla öğrencilerin aktif katılımı sağlanarak yapılacaktır. Konuların anlatımı öğrencilerimiz tarafından özel olarak hazırlanmış koreografi şeklinde olup eğlenceli bir halde anlatımı hedeflenmiştir. Öğrencilere anlatılan tüm konularla ilgili dikkat çekici seviyeye uygun videolar izletilecektir. İçerikte sırasıyla şu konular anlatılacaktır.</p> <p><u>Öz bakım Farkındalığına Yönelik :</u></p> <ul style="list-style-type: none">• <u>Diş Fırçalama (Maket üzerinde gösterip yaptırma şeklinde)</u>• <u>El Yıkama (Video ve oyun eşliğinde öğrencilerle birlikte aşama aşama doğru el yıkama becerisi kazandırılacak)</u> <p><u>Temel İlk Yardım Becerilerine Yönelik :</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Kanamalarda İlk yardım Uygulamaları• Burun Kanaması• Yanıklarda ilk Yardım• Burkulmalarda İlk Yardım•
<p>PROJE HEDEF KİTLESİ</p>	<p>Sincan İlçesinde Okulumuz Çevresindeki Okullarda Eğitim Gören İlköğretim Öğrencileri</p>
<p>PROJE SONUÇLARI VE DEĞERLENDİRME</p>	<p>Okulumuz öğrencileri tarafından verilen eğitime katılan ilköğretim öğrencilerinin oyun şeklinde ve gösteri yoluyla anlatılan uygulamalar hep birlikte tekrar edilecek, öğrencilerde varsa eksik ve yanlış anlamalar düzeltilecek. Sorular cevaplandırılacaktır. Sahnede gönüllü öğrencilerle öğrendiklerimizi tekrar ediyoruz şeklinde oyunlar oynanarak geri bildirim alınması planlanmıştır.</p>